دنیا میں اپنی ہی آباؤ پر نیانے اس کو قبول کیا لیکن خدا اپنے رسول کو بھیگا
اور بیٹے زور اور جھوٹ سے اس کی سچائی ظاہر کر دے گا
(الہام مسیح و عیسیٰ)

چندہ مقامی خریداروں سے

الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک رسول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے

میں میں بارش بارش ہوتا ہے

جلد ۱ - اگست ۱۵ ۱۹۱۵ء شنبہ مطابق ۵ شوال ۱۳۳۳ھ نمبر ۲۲

مدیہ علیہ السلام

ہلال عید بوجہ عبادت کو دکھائی نہ دیا۔ لیکن بعض
شہادتوں کی بنا پر عید جمعہ کے روز کی گئی۔ حیدرآباد و سکندرآباد
(دکن) سے تاریخ کے وہاں بھی عید جمعہ کو ہوئی۔ عید کا اعلان
۹ بجے کے قریب کیا گیا۔